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MA1U
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MA1U
MA1U
MA1U

MA1U
MA1U
MA1U
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MA1U
MA1U
MA1U

MA1U
MA1U
MA1U
MA1U
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QUISP
sportpertutti

Firenze - Prato  Pallavolo

CAMPIONATO MASCHILE OPEN Al GIRONE UNICO
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101 mercoledi
102  giovedi
103 venerdi
104  martedi
105  mercoledi
106  sabato
107  mercoledi
108  venerdi
109  giovedi
110  martedi
111  sabato
112 giovedi
113 venerdi
114  mercoledi
115  venerdi
116  mercoledi

117 martedi
118  sabato
119  giovedi
120  venerdi
121 mercoledi
122 venerdi
123 mercoledi
124 giovedi
125  martedi
126  giovedi
127  mercoledi
128  giovedi
129  venerdi
130  mercoledi
131  giovedi

132 venerdi

venerdi ore
mercoledi ore
giovedi ore
martedi ore
sabato ore
giovedi ore
mercoledi ore
venerdi ore

mercoledi ore

I° Giornata

16/10/19 ore
17/10/19 ore
18/10/19 ore
15/10/19 ore

11° Giornata

23/10/19 ore
23/11/19 ore
23/10/19 ore
25/10/19 ore

I11° Giornata

31/10/19 ore
29/10/19 ore
26/10/19  ore
31/10/19 ore

IV° Giornata

08/11/19  ore
06/11/19 ore
08/11/19  ore
06/11/19 ore

V° Giornata

12/11/19  ore
09/11/19 ore
14/11/19  ore
15/11/19 ore

VI Giornata

20/11/19  ore
22/11/19 ore
20/11/19  ore
21/11/19 ore

VII° Giornata

26/11/19  ore
28/11/19 ore
27/11/19  ore
28/11/19  ore

VIII° Giornata

06/12/19  ore
04/12/19  ore
05/12/19  ore
06/12/19  ore

21,45 VBA FIRENZE

21,15 APV VALDARNO
21,00 VOLLEY VAIANO
21,45 PALL. SESTESE

17,00 POL. ROBUR 1908
21,00 | RAGAZZI

21,30 GS OLIMPIA POLIRI
21,00 FIRENZE OVEST
21,30 VOLLEY AGLIANESE

VBA FIRENZE
21,15 APV VALDARNO
21,00 VOLLEY VAIANO
21,45 PALL. SESTESE
21,15 POL. ROBUR 1908

| RAGAZZI
21,30 GS OLIMPIA POLIRI
17,00 FIRENZE OVEST
21,30 VOLLEY AGLIANESE
21,45 VBA FIRENZE

APV VALDARNO
21,00 VOLLEY VAIANO
21,45 PALL. SESTESE
17,00 POL. ROBUR 1908
21,00 1 RAGAZZI

GS OLIMPIA POLIRI
21,00 FIRENZE OVEST
21,30 VOLLEY AGLIANESE
21,45 VBA FIRENZE
21,15 APV VALDARNO

VOLLEY VAIANO
21,15 PALL. SESTESE
17,00 POL. ROBUR 1908
21,00 | RAGAZZI
21,30 GS OLIMPIA POLIRI

FIRENZE OVEST
21,30 VOLLEY AGLIANESE
21,45 VBA FIRENZE
21,15 APV VALDARNO
21,00 VOLLEY VAIANO

PALL. SESTESE
21,15 POL. ROBUR 1908
21,00 | RAGAZZI
21,30 GS OLIMPIA POLIRI
21,00 FIRENZE OVEST

VOLLEY AGLIANESE
21,45 VBA FIRENZE
21,15 APV VALDARNO
21,00 VOLLEY VAIANO
21,45 PALL. SESTESE

Gheri Giacomo 3470400143

Baroncini Leonardo 3286933101
Zanellati Claudia 3333297276

Berti Angiolo 3208214440

Marchi Massimiliano 3288391329
Pacianti Tiberio 3356164199

Piccini Massimo 3397996670

Tognoni De Pugi Lorenzo 3487104436
Luchetti Marzio 3776940373

RIPOSA

VOLLEY AGLIANESE
FIRENZE OVEST

GS OLIMPIA POLIRI

| RAGAZZI

POL. ROBUR 1908
PALL. SESTESE

VOLLEY VAIANO
APV VALDARNO

VBA FIRENZE
VOLLEY AGLIANESE
FIRENZE OVEST

GS OLIMPIA POLIRI

| RAGAZZI

POL. ROBUR 1908
PALL. SESTESE
VOLLEY VAIANO

APV VALDARNO
VBA FIRENZE
VOLLEY AGLIANESE
FIRENZE OVEST

GS OLIMPIA POLIRI
| RAGAZZI

POL. ROBUR 1908
PALL. SESTESE

VOLLEY VAIANO
APV VALDARNO
VBA FIRENZE
VOLLEY AGLIANESE

FIRENZE OVEST
GS OLIMPIA POLIRI
| RAGAZZI

POL. ROBUR 1908



MA1U 133  giovedi
MA1U 134  mercoledi
MA1U 135  giovedi
MAI1U 136  mercoledi
MA1U 137  mercoledi
MA1U 138  venerdi
MA1U 139  mercoledi
MA1U 140  giovedi
MA1U 141  sabato
MA1U 142  venerdi
MA1U 143  giovedi
MA1U 144  mercoledi
MA1U 145  venerdi
MAI1U 146  mercoledi
MA1U 147  venerdi
MAI1U 148  mercoledi
MA1U 149  giovedi
MA1U 150  sabato
MA1U 151  martedi
MA1U 152  giovedi
MA1U
MA1U 153  mercoledi
MA1U 154  venerdi
MA1U 155  mercoledi
MA1U 156  venerdi
MA1U 157  mercoledi
MA1U 158  giovedi
MA1U 159  sabato
MA1U 160  martedi
MA1U 161  giovedi
MAI1U 162  mercoledi
MA1U 163  venerdi
MAI1U 164  mercoledi
MA1U 165  venerdi
MAI1U 166  mercoledi
MA1U 167  giovedi
MA1U 168  sabato
MA1U 169  martedi
MA1U 170  giovedi
MA1U 171  mercoledi
MA1U 172  venerdi
SOCIETA'

VBA FIRENZE

APV VALDARNO

VOLLEY VAIANO

PALL. SESTESE

POL. ROBUR 1908
| RAGAZZI
GS OLIMPIA POLIRI
FIRENZE OVEST
VOLLEY AGLIANESE

*

IX° Giornata

12/12/19
11/12/19
12/12/19
11/12/19

ore
ore
ore
ore

X° Giornata

18/12/19
20/12/19
18/12/19
19/12/19

ore
ore
ore
ore

XI° Giornata

04/01/20
10/01/20
09/01/20
08/01/20

ore
ore
ore
ore

=

=

XI1I° Giornata

17/01/20
15/01/20
17/01/20
15/01/20

ore
ore
ore
ore

XIlI° Giornata

23/01/20
18/01/20
21/01/20
23/01/20

ore
ore
ore
ore

=

=

XIV° Giornata

29/01/20
31/01/20
29/01/20
31/01/20

ore
ore
ore
ore

XV° Giornata

05/02/20
06/02/20
01/02/20
04/02/20

ore
ore
ore
ore

XVI° Giornata

13/02/20
12/02/20
14/02/20
12/02/20

ore
ore
ore
ore

XVII° Giornata

21/02/20
19/02/20
20/02/20
15/02/20

25/02/20
27/02/20
26/02/20
28/02/20

ore
ore
ore
ore

XVIII° Giornata

ore
ore
ore
ore

POL. ROBUR 1908
21,00 I RAGAZZI
21,30 GS OLIMPIA POLIRI
21,00 FIRENZE OVEST
21,30 VOLLEY AGLIANESE

VBA FIRENZE
21,30 VOLLEY AGLIANESE
21,00 FIRENZE OVEST
21,30 GS OLIMPIA POLIRI
21,00 | RAGAZZI

| RAGAZZI
17,00 POL. ROBUR 1908
21,15 PALL. SESTESE
21,00 VOLLEY VAIANO
21,15 APV VALDARNO

APV VALDARNO
21,45 VBA FIRENZE
21,30 VOLLEY AGLIANESE
21,00 FIRENZE OVEST
21,30 GS OLIMPIA POLIRI

GS OLIMPIA POLIRI
21,00 | RAGAZZI
17,00 POL. ROBUR 1908
21,45 PALL. SESTESE
21,00 VOLLEY VAIANO

VOLLEY VAIANO
21,15 APV VALDARNO
21,45 VBA FIRENZE
21,30 VOLLEY AGLIANESE
21,00 FIRENZE OVEST

FIRENZE OVEST
21,30 GS OLIMPIA POLIRI
21,00 1 RAGAZZI
17,00 POL. ROBUR 1908
21,45 PALL. SESTESE

PALL. SESTESE
21,00 VOLLEY VAIANO
21,15 APV VALDARNO
21,45 VBA FIRENZE
21,30 VOLLEY AGLIANESE

VOLLEY AGLIANESE
21,00 FIRENZE OVEST
21,30 GS OLIMPIA POLIRI
21,00 | RAGAZZI
17,00 POL. ROBUR 1908

POL. ROBUR 1908
21,45 PALL. SESTESE
21,00 VOLLEY VAIANO
21,15 APV VALDARNO
21,45 VBA FIRENZE

CAMPI DI GARA

Pal. S.e. "Matteotti" via D. del Garbo 10 -FI-
Pal s.m. "D. Alighieri" p.zza Petrarca 2 - Incisa VValdarno FI

Pal. "De André" via Capponi 51 - Prato

Pal. "Biacco" - "De Amicis" via Vannini - Sesto F.no FI
Pal. s.m. "E. Fermi" via Pantin - Scandicci FI

Pal. s.e. "Fermi" via Gherardi Prato

Pal. s.m. "Rosai -Calamadrei" via dell'Arcovata- Firenze
Pal. s.m. "P. Uccello" via Golubovich - Firenze

Pal. S.e. Rodari - Via Livorno - Agliana

Pal. s.m. "Verdi" via Monteverdi 1/E - Firenze

PALL. SESTESE
VOLLEY VAIANO
APV VALDARNO
VBA FIRENZE

APV VALDARNO
VOLLEY VAIANO
PALL. SESTESE

POL. ROBUR 1908

GS OLIMPIA POLIRI
FIRENZE OVEST
VOLLEY AGLIANESE
VBA FIRENZE

VOLLEY VAIANO
PALL. SESTESE
POL. ROBUR 1908
| RAGAZZI

FIRENZE OVEST
VOLLEY AGLIANESE
VBA FIRENZE

APV VALDARNO

PALL. SESTESE
POL. ROBUR 1908

| RAGAZZI

GS OLIMPIA POLIRI

VOLLEY AGLIANESE
VBA FIRENZE

APV VALDARNO
VOLLEY VAIANO

POL. ROBUR 1908

| RAGAZZI

GS OLIMPIA POLIRI
FIRENZE OVEST

VBA FIRENZE
APV VALDARNO
VOLLEY VAIANO
PALL. SESTESE

| RAGAZZI

GS OLIMPIA POLIRI
FIRENZE OVEST
VOLLEY AGLIANESE

giacomo.gheri@gmail.com
leonardo.baroncini@gmail.com
kids.infanzia@gmail.com
angio.berti@gmail.com
massimilianomarchi1966@gmail.com
tiberio.pacianti@libero.it
info@olimpiapoliri.it
infofiovest@gmail.com
volley.aglianese@tin.it



