

CAMPIONATO MASCHILE OPEN A1 GIRONE UNICO

C	AMILIONAL	O MASC	1111	E OF EN AT GIRONE UNICO								
N.	. 1	venerdì	ore	21,45 VBA FIRENZE	- Gheri Giacomo 3470400143							
N	. 2	mercoledì	ore	21,15 APV VALDARNO	- Baroncini Leonardo 3286933101							
N.	. 3	giovedì	ore	21,00 VOLLEY VAIANO	- Zanellati Claudia 3333297276							
N.	. 4	martedì	ore	21,45 PALL. SESTESE	- Berti Angiolo 3208214440							
N.	. 5	sabato	ore	17,00 POL. ROBUR 1908	- Marchi Massimiliano 3288391329							
N.		giovedì	ore	21,00 I RAGAZZI	- Pacianti Tiberio 3356164199							
N.		mercoledì	ore	21,30 GS OLIMPIA POLIRI	- Piccini Massimo 3397996670							
N.		venerdì	ore	21,00 FIRENZE OVEST	- Tognoni De Pugi Lorenzo 3487104436							
				•	•							
N	. 9	mercoledì	ore	21,30 VOLLEY AGLIANESE	- Luchetti Marzio 3776940373							
I° Giornata												
				VBA FIRENZE	- RIPOSA							
MA1U 10	01 mercoledì	16/10/19	ore	21,15 APV VALDARNO	- VOLLEY AGLIANESE							
MA1U 10	02 giovedì	17/10/19	ore	21,00 VOLLEY VAIANO	- FIRENZE OVEST							
MA1U 10	03 venerdì	18/10/19	ore	21,45 PALL. SESTESE	- GS OLIMPIA POLIRI							
MA1U 10	04 martedì	15/10/19	ore	21,15 POL. ROBUR 1908	- I RAGAZZI							
		II° Gio	rnata									
				I RAGAZZI	-							
MA1U 10		23/10/19	ore	21,30 GS OLIMPIA POLIRI	- POL. ROBUR 1908							
MA1U 10		23/11/19	ore	17,00 FIRENZE OVEST	- PALL. SESTESE							
MA1U 10	07 mercoledì	23/10/19	ore	21,30 VOLLEY AGLIANESE	- VOLLEY VAIANO							
MAIU 10	08 venerdì	25/10/19	ore	21,45 VBA FIRENZE	- APV VALDARNO							
		III° Gio	rnata	A DVI IVA I D A DVI O								
				APV VALDARNO	-							
MAIU 10	· ·	31/10/19	ore	21,00 VOLLEY VAIANO	- VBA FIRENZE							
MAIU 11		29/10/19	ore	21,45 PALL. SESTESE	- VOLLEY AGLIANESE							
MAIU 11		26/10/19	ore	17,00 POL. ROBUR 1908	- FIRENZE OVEST							
MAIU 11	12 giovedì	31/10/19	ore	21,00 I RAGAZZI	- GS OLIMPIA POLIRI							
		IV° Gio	rnata	GS OLIMPIA POLIRI								
MA1U 11	13 venerdì	08/11/19	oro	21,00 FIRENZE OVEST	- - I RAGAZZI							
			ore									
MAIU 11		06/11/19	ore	21,30 VOLLEY AGLIANESE	- POL. ROBUR 1908							
MAIU 11		08/11/19	ore	21,45 VBA FIRENZE	- PALL. SESTESE							
MAIU 11	16 mercoledì	06/11/19 V° Gior	ore	21,15 APV VALDARNO	- VOLLEY VAIANO							
		v Gloi	mata	VOLLEY VAIANO								
MA1U 11	17 martedì	12/11/19	ore	21,15 PALL SESTESE	- APV VALDARNO							
MAIU 11		09/11/19	ore	17,00 POL. ROBUR 1908	- VBA FIRENZE							
MAIU 11		14/11/19	ore	21,00 I RAGAZZI	- VOLLEY AGLIANESE							
MAIU 12	U	15/11/19	ore	21,30 GS OLIMPIA POLIRI	- FIRENZE OVEST							
WIATO 12	20 venerai	VI Gio		21,50 GS OLIWI IA I OLIKI	- TINDIVZE OVEST							
				FIRENZE OVEST	-							
MA1U 12	21 mercoledì	20/11/19	ore	21,30 VOLLEY AGLIANESE	- GS OLIMPIA POLIRI							
MA1U 12		22/11/19	ore	21,45 VBA FIRENZE	- I RAGAZZI							
MA1U 12	23 mercoledì	20/11/19	ore	21,15 APV VALDARNO	- POL. ROBUR 1908							
MA1U 12		21/11/19	ore	21,00 VOLLEY VAIANO	- PALL. SESTESE							
	Ü	VII° Gio	rnata									
				PALL. SESTESE	-							
MA1U 12	25 martedì	26/11/19	ore	21,15 POL. ROBUR 1908	- VOLLEY VAIANO							
MA1U 12	26 giovedì	28/11/19	ore	21,00 I RAGAZZI	- APV VALDARNO							
MA1U 12	27 mercoledì	27/11/19	ore	21,30 GS OLIMPIA POLIRI	- VBA FIRENZE							
MA1U 12	28 giovedì	28/11/19	ore	21,00 FIRENZE OVEST	- VOLLEY AGLIANESE							
		VIII° Gio	rnata									
		0.4		VOLLEY AGLIANESE	-							
MAIU 12		06/12/19	ore	21,45 VBA FIRENZE	- FIRENZE OVEST							
MAIU 13		04/12/19	ore	21,15 APV VALDARNO	- GS OLIMPIA POLIRI							
MAIU 13	-	05/12/19	ore	21,00 VOLLEY VAIANO	- I RAGAZZI							
MAIU 13	32 venerdì	06/12/19	ore	21,45 PALL. SESTESE	- POL. ROBUR 1908							

Giornata	

		IX° Gio	rnata						
					POL. ROBUR 1908 -				
MA1U 133	giovedì	12/12/19	ore	21,00	I RAGAZZI -	PALL. SESTESE			
MA1U 134	mercoledì	11/12/19	ore	21,30	GS OLIMPIA POLIRI -	VOLLEY VAIANO			
MA1U 135	giovedì	12/12/19	ore	21,00	FIRENZE OVEST -	APV VALDARNO			
MA1U 136	mercoledì	11/12/19	ore	21,30	VOLLEY AGLIANESE -	VBA FIRENZE			
		X° Gio	rnata						
					VBA FIRENZE -				
MA1U 137	mercoledì	18/12/19	ore	21.30		APV VALDARNO			
MA1U 138	venerdì	20/12/19	ore			VOLLEY VAIANO			
MA1U 139	mercoledì	18/12/19	ore			PALL. SESTESE			
MA1U 140	giovedì	19/12/19	ore			POL. ROBUR 1908			
MATO 140	giovedi	XI° Gio		21,00	I RAGAZZI -	TOL. ROBUR 1908			
		AI GIOI	шаца		I D A C A 7/7 I				
3.5.4.177.1.44		04/04/00			I RAGAZZI -	CC OLD IDIA DOLIDI			
MA1U 141	sabato	04/01/20	ore	,		GS OLIMPIA POLIRI			
MA1U 142	venerdì	10/01/20	ore			FIRENZE OVEST			
MA1U 143	giovedì	09/01/20	ore			VOLLEY AGLIANESE			
MA1U 144	mercoledì	08/01/20	ore	21,15	APV VALDARNO -	VBA FIRENZE			
		XII° Gio	rnata						
					APV VALDARNO -				
MA1U 145	venerdì	17/01/20	ore	21,45	VBA FIRENZE -	VOLLEY VAIANO			
MA1U 146	mercoledì	15/01/20	ore	21.30	VOLLEY AGLIANESE -	PALL, SESTESE			
MA1U 147	venerdì	17/01/20	ore			POL. ROBUR 1908			
MA1U 148	mercoledì	15/01/20	ore			IRAGAZZI			
MATO 140	mercoleur	XIII° Gior		21,30	OS OLIVII IA I OLIVI	TRAGAZZI			
		Am Gloi	mata		CS OF IMBIA DOLIDI				
MA1TI 140	.:	22/01/20			GS OLIMPIA POLIRI -	EIDENIZE OVECT			
MA1U 149	giovedì	23/01/20	ore			FIRENZE OVEST			
MA1U 150	sabato	18/01/20	ore			VOLLEY AGLIANESE			
MA1U 151	martedì	21/01/20	ore			VBA FIRENZE			
MA1U 152	giovedì	23/01/20	ore	21,00	VOLLEY VAIANO -	APV VALDARNO			
		XIV° Gior	rnata						
MA1U					VOLLEY VAIANO -				
MA1U 153	mercoledì	29/01/20	ore	21,15	APV VALDARNO -	PALL. SESTESE			
MA1U 154	venerdì	31/01/20	ore	21,45	VBA FIRENZE -	POL. ROBUR 1908			
MA1U 155	mercoledì	29/01/20	ore	21,30	VOLLEY AGLIANESE -	I RAGAZZI			
MA1U 156	venerdì	31/01/20	ore			GS OLIMPIA POLIRI			
1,1110 100	, chicrar	XV° Gior		21,00	THE CALL	os central centr			
		71 0101	muu		FIRENZE OVEST -				
MA1U 157	mercoledì	05/02/20	ore			VOLLEY AGLIANESE			
MA1U 158		06/02/20				VBA FIRENZE			
	giovedì		ore						
MA1U 159	sabato	01/02/20	ore			APV VALDARNO			
MA1U 160	martedì	04/02/20	ore	21,45	PALL. SESTESE -	VOLLEY VAIANO			
		XVI° Gio	rnata						
					PALL. SESTESE -				
MA1U 161	giovedì	13/02/20	ore			POL. ROBUR 1908			
MA1U 162	mercoledì	12/02/20	ore	21,15	APV VALDARNO -	I RAGAZZI			
MA1U 163	venerdì	14/02/20	ore	21,45	VBA FIRENZE -	GS OLIMPIA POLIRI			
MA1U 164	mercoledì	12/02/20	ore	21,30	VOLLEY AGLIANESE -	FIRENZE OVEST			
		XVII° Gior	rnata						
					VOLLEY AGLIANESE -				
MA1U 165	venerdì	21/02/20	ore	21.00		VBA FIRENZE			
MA1U 166	mercoledì	19/02/20	ore			APV VALDARNO			
MA1U 167	giovedì	20/02/20	ore			VOLLEY VAIANO			
MA1U 168	sabato	15/02/20	ore			PALL. SESTESE			
MATO 108	sabato	XVIII° Gion		17,00	TOL. ROBUR 1906	TALL. SESTESE			
		AVIII GIOI	шаца		DOL DODLID 1000				
3.51.477.4.00				~	POL. ROBUR 1908 -	T. D. J. G. J. G. G. T.			
MA1U 169	martedì	25/02/20	ore			I RAGAZZI			
MA1U 170	giovedì	27/02/20	ore			GS OLIMPIA POLIRI			
MA1U 171	mercoledì	26/02/20	ore	21,15	APV VALDARNO -	FIRENZE OVEST			
MA1U 172	venerdì	28/02/20	ore	21,45	VBA FIRENZE -	VOLLEY AGLIANESE			
	SOCIETA'				CAMPI DI GARA				
VBA FIRENZE				Pal. S.e.	"Matteotti" via D. del Garbo 10 -FI-	giacomo.gheri@gmail.com			
APV VALDARNO			Pal s.m.	"D. Alighieri" p.zza Petrarca 2 - Incisa Valdarno FI	leonardo.baroncini@gmail.com				
VOLLEY VAIANO					André" via Capponi 51 - Prato	kids.infanzia@gmail.com			
PALL. SESTESE					acco" - "De Amicis" via Vannini - Sesto F.no FI	angio.berti@gmail.com			
POL. ROBUR 1908					"E. Fermi" via Pantin - Scandicci FI	massimilianomarchi1966@gmail.com			
I RAGAZZI					"Fermi" via Gherardi Prato	tiberio.pacianti@libero.it			
GS OLIMPIA POLIRI					"Rosai -Calamadrei" via dell'Arcovata- Firenze				
FIRENZE OVEST						info@olimpiapoliri.it			
					"P. Uccello" via Golubovich - Firenze	infofiovest@gmail.com			
VOLLEY AGLIANESE Pal. S.e. Rodari - Via Livorno - Agliana volley.aglianese@tin.it									
* Pal. s.m. "Verdi" via Monteverdi 1/E - Firenze									

^{*} Pal. s.m. "Verdi" via Monteverdi 1/E - Firenze